

Cenová nabídka číslo N202100200B

Stavba: Byty - 3. etapa
Objekt: Bachova 1567, byt č. 67

Objednatel: Jihoměstská majetková a.s.
Zhotovitel: KKDH-servis s.r.o.
Místo: Bachova 1567, byt č. 67

KKDH-servis s.r.o.
 CZ05896011
 Viedycká 1542/9, Hostivař, 102 00 Praha 10
 C 270938 vedené u Městského soudu v Praze

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce 24 119,70

1	R	317142422.XLA	Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 1250 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00
2	R	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	33,150	600,00	19 890,00
3	R	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	11,800	60,00	708,00
4	R	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	12,750	120,00	1 530,00
5	R	346244352	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	1,365	580,00	791,70

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 88 470,14

6	R	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	153,988	60,00	9 239,28
7	R	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,500	380,00	2 470,00
8	R	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	153,988	205,00	31 567,54
9	R	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	153,988	130,00	20 018,44
10	R	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	2,720	728,00	1 980,16
11	R	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	87,688	80,00	7 015,04
12	R	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	8,000	42,00	336,00
13	R	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	27,091	480,00	13 003,68
14	R	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	420,00	840,00
15	R	55331588	záruběň jednokřídlé ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 070,02

16	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	27,091	50,00	1 354,55
17	R	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,091	115,00	3 115,47
18	R	974042532	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m	35,000	160,00	5 600,00
19	R	974042542	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 70 mm	m	15,000	160,00	2 400,00
20	R	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	15,000	240,00	3 600,00

997 Přesun sutě 10 161,74

21	R	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,699	1 900,00	5 128,10
22	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,699	90,00	242,91
23	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,485	15,00	607,28
24	R	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,699	250,00	674,75
25	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,699	1 300,00	3 508,70

998 Přesun hmot 6 496,00

26	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,640	1 400,00	6 496,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 888,91

27	R	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	27,091	10,00	270,91
28		58581220	adhezni můstek pod izolační a vyrovnávací lepicí hmoty	kg	5,980	100,00	598,00
29	R	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech	%			20,00

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 460,20

30	R	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	11,000	11,00	121,00
31	R	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	4,500	31,00	139,50
32	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,000	440,00	3 520,00
33	R	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	3,000	480,00	1 440,00
34	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	4,500	620,00	2 790,00
35	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	83,00	249,00
36	R	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	100,00	100,00
37	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	124,00	124,00
38	R	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	4,000	115,00	460,00
39	R	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	450,00	900,00
40	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	15,500	25,00	387,50
41	R	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,044	1 800,00	79,20
42	R	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%		2,00	150,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 21 428,20

43	R	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	30,000	70,00	2 100,00
44	R	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	4,000	115,00	460,00
45	R	722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	42,00	294,00
46	R	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	24,000	310,00	7 440,00
47	R	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	6,000	380,00	2 280,00
48	R	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	24,000	80,00	1 920,00
49	R	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	6,000	100,00	600,00
50	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	11,000	200,00	2 200,00
51	R	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	480,00	960,00
52	R	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	30,000	50,00	1 500,00
53	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	30,000	45,00	1 350,00
54	R	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,069	1 800,00	124,20
55	R	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%			200,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 37 785,90

56	R	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	1,000	180,00	180,00
57	R	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
58		64232061	klozet keramický kombinovaný hluboké splachování odpad svislý s úspornou armaturou bílý 630x400x770mm	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
59		55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	541,00	541,00
60	R	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	180,00	180,00
61	R	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00
62		64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
63	R	725229102	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00

64		55421000	vana akrylátová obdélníková bílá 1200x700mm 85L	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
65		R01Z	Nožičky k vaně	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
66	R	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	180,00	180,00
67	R	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000	870,00	870,00
68		55231100	dřez nerez kruhový vestavný lesklý D 400mm s výtokem 3/2"	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
69	R	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,077	1 700,00	130,90
70	R	7256291R1	Montáž vaňice	soubor	1,000	1 280,00	1 280,00
71		54112302	deska elektrická sklokeramická 2 varné zóny 590x505mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
72	R	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,000	43,00	215,00
73	R	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexí hadičky G 1/2"	soubor	5,000	250,00	1 250,00
74	R	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	2,000	480,00	960,00
75	R	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	80,00	240,00
76	R	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	241,00	241,00
77		55143974	baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
78	R	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	160,00	160,00
79		55143987	baterie umyvadlová stojánková klasické s výpustí	kus	1,000	950,00	950,00
80	R	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné	soubor	1,000	300,00	300,00
81		55145588	baterie sprchová bez příslušenství	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
82		55192852	růžice sprchová třípolohová D 65mm dl 210mm	kus	1,000	250,00	250,00
83		55192001	hadice sprchová kovová/metal 1,5m	m	1,000	100,00	100,00
84	R	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	4,000	25,00	100,00
85	R	725851315	Ventil odpadní dřezový s přepadem G 6/4"	kus	1,000	490,00	490,00
86	R	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	1,000	250,00	250,00
87	R	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	4,000	15,00	60,00
88	R	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	280,00	280,00
89	R	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	325,00	325,00
90	R	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	488,00	488,00
91	R	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	635,00	635,00
92	R	R01ZAŘ	D+M Galerka	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00
93	R	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%		100,00	100,00

741 Elektroinstalace - silnoproud

38 406,00

94	R	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	5,000	41,00	205,00
95		34571075	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340	m	6,000	25,00	150,00
96	R	741111801	Demontáž rozvodů	m	180,000	17,00	3 060,00
97	R	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	28,000	33,00	924,00
98		34571512	krabice přístrojová instalační	kus	28,000	24,00	672,00
99	R	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kuličatý 3x1,5 mm ² (CYKY) - světlá	m	60,000	30,00	1 800,00
100		34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	72,000	16,00	1 152,00
101	R	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kuličatý 3x2,5 až 6 mm ² (CYKY) - zásuvky	m	120,000	30,00	3 600,00
102		34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	144,000	25,00	3 600,00
103	R	741210841	Demontáž rozvodnic plastových na povrchu s krytím přes IPx4 plochou do 0,2 m ²	kus	1,000	180,00	180,00
104	R	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	7,000	129,00	903,00
105		34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	7,000	115,00	805,00
106		34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	7,000	25,00	175,00
107	R	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení se zapojením vodičů	kus	10,000	100,00	1 000,00
108		34555101	zásuvka 2násobná 16A bílý	kus	8,000	140,00	1 120,00
109		37451006	přístroj zásuvky TV+R+SAT, koncový	kus	1,000	250,00	250,00
110		3745100R	přístroj zásuvky DATA, koncový	kus	1,000	280,00	280,00

111	R	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	1,000	290,00	290,00
112	R	741372111	Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,09 m2	kus	1,000	290,00	290,00
113		34818210	svítidlo bytové plastové IP42 109, 1x9W	kus	1,000	600,00	600,00
114		R01SV	svítidlo vestavné LED	ks	1,000	700,00	700,00
115	R	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - uvedení do provozu stávajících rozvodů	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
116	R	741A2102	Rozvodnice bytová	kus	1,000	12 200,00	12 200,00
117	R	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%			250,00

742 Elektroinstalace - slaboproud 999,00

118	R	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	1,000	249,00	249,00
119		38226805	domovní telefon s ovládáním elektrického zámku	kus	1,000	750,00	750,00

751 Vzduchotechnika 7 960,00

120	R	751111012	Mříž vent ax ní nástěnného základního D do 200 mm	kus	2,000	180,00	360,00
121		42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
122	R	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,000	150,00	300,00
123	R	751377012	Mříž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
124		42958002	odsavač par komínový (digestoř) černý nerez, max. výkon 370 m3/hod	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
125	R	998751202	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m	%			50,00

763 Konstrukce suché výstavby 22 331,13

126	R	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,051	830,00	18 302,33
127	R	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,040	720,00	3 628,80
128	R	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%			400,00

766 Konstrukce truhlářské 51 493,00

129	R	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	700,00	2 100,00
130		61162015	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 600x1970-2100mm	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
131		61161007	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 700x1970-2100mm	kus	1,000	2 150,00	2 150,00
132	R	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	3,000	100,00	300,00
133		54924004	zámek zadlebací 190/140/20 L cylinder	kus	3,000	200,00	600,00
134	R	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	3,000	180,00	540,00
135		54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	3,000	605,00	1 815,00
136	R	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíračho a sklápěcího křídla	kus	5,000	140,00	700,00
137	R	766692324	Montáž záclonových krytů z tvrdého dřeva nebo dýhovaných s olišťováním délky do 3,60 m	kus	1,000	400,00	400,00
138		611000R1	gamýž	m	4,640	700,00	3 248,00
139	R	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	100,00	400,00
140		61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	4,000	110,00	440,00
141	R	76681111RX1	Dodávka a montáž kuchyňské linky	soubor	1,000	35 500,00	35 500,00
142	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%			500,00

767 Konstrukce zámečnické 12 602,70

143	R	767132811	Demontáž příček šroubovaných do suti	m2	38,190	330,00	12 602,70
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	--------	-----------

771 Podlahy z dlaždic 7 676,96

144	R	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	5,040	14,00	70,56
145	R	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,040	40,00	201,80

146	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,040	100,00	504,00
147	R	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	5,040	530,00	2 671,20
148		59761409	dlažba keramické slinuté protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	5,544	400,00	2 217,60
149	R	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,040	300,00	1 512,00
150	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%			500,00

776 Podlahy povlakové

18 824,78

151	R	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	22,051	60,00	1 323,06
152	R	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	22,051	12,00	264,61
153	R	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	22,051	38,00	837,94
154	R	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	22,051	59,00	1 301,01
155	R	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,051	150,00	3 307,65
156		28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	25,359	330,00	8 368,47
157	R	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,154	15,00	347,31
158	R	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	23,154	100,00	2 315,40
159		28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	25,359	26,00	659,33
160	R	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%			100,00

781 Dokončovací práce - obklady

45 149,10

161	R	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	26,900	7,00	188,30
162	R	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,900	48,00	1 291,20
163	R	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,900	370,00	9 953,00
164	R	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	200,00	1 600,00
165	R	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	5,000	360,00	1 800,00
166	R	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,700	160,00	2 032,00
167	R	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	26,900	70,00	1 883,00
168	R	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,900	500,00	13 450,00
169		59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	30,935	360,00	11 136,60
170	R	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	15,00	15,00
171	R	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%			1 800,00

783 Dokončovací práce - nátěry

10 230,60

172	R	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,580	60,00	394,80
173	R	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,580	100,00	658,00
174	R	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	6,580	100,00	658,00
175	R	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,580	100,00	658,00
176	R	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	10,200	70,00	714,00
177	R	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	10,200	94,00	958,80
178	R	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	41,000	6,00	246,00
179	R	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	41,000	6,00	246,00
180	R	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	10,200	70,00	714,00
181	R	783614551		m	41,000	16,00	656,00
182	R	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	41,000	22,00	902,00
183	R	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	10,200	175,00	1 785,00
184	R	783617615	Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	41,000	40,00	1 640,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

19 150,89

185	R	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,688	30,00	2 630,64
186	R	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	87,688	17,00	1 490,70
187	R	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,079	19,00	3 440,50
188	R	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,079	64,00	11 589,06

M Práce a dodávky M

5B-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 000,00

189	R	580103RX	Revize elektrické instalace	okruh	1,000		3 000,00
-----	---	----------	-----------------------------	-------	-------	--	----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 000,00

190	R	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	25,000		8 000,00
-----	---	---------	--	-----	--------	--	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 Příprava staveniště 5 200,00

191	R	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		5 200,00
-----	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	----------

VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

192	R	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		5 000,00
-----	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	----------

Celkem

470 905,97

